博时基金管理有限公司关于
暂停使用民生银行基金代收付服务
办理直销网上交易部分业务的公告
博时基金管理有限公司（以下简称“本公司”）将于 2024年 7月 22日起暂停

使用中国民生银行股份有限公司（以下简称“民生银行”）提供的基金代收付服务
办理网上开户、网上支付和相关交易账户下的基金认购、申购交易业务。现将有
关事项公告如下：

一、受影响的投资者
使用民生银行借记卡通过民生银行基金代收付服务开立了本公司直销交易

账户的个人投资者(该账户以下简称为“受影响的交易账户”)。
二、受影响的业务
本公司直销网上交易系统将暂停使用受影响的交易账户办理基金认购、申

购交易以及使用民生银行基金代收付服务办理网上开户、网上支付。为保障投
资人权益，受影响的交易账户下的基金赎回、分红、退款资金入账相关业务不受
影响。

三、本公司直销网上交易系统指：博时快e通（网址为 trade.bosera.com）、博时
直销网上交易系统APP版、博时基金微信公众号。

四、本公告有关基金直销网上交易业务的解释权归本公司所有。
五、其他事项
具体恢复时间不再另行公告，请广大投资者做好相关安排。受影响的投资

者可以通过本公司直销网上交易系统签约相关快捷支付服务继续办理本公司直
销业务。

投资者可拨打博时一线通：95105568（免长途费）了解或咨询相关情况。
特此公告。

博时基金管理有限公司
2024年7月20日